



OÇİDEP ATÖLYESİ ETKİNLİK RAPORU

Etkinliğin Adı	Otistik Çocuklar İçin Davranışsal Eğitim Programı Atölyesi 'OÇİDEP ATÖLYE 1.MODÜL ÇALIŞMASI' OÇİDEP TANITIM
Etkinliğin Yeri	Hendek Özel Eğitim Uygulama Okulu
Etkinliğin Tarihi	10.10.2023
Etkinliğin Hedef Kitlesi	Hendek ilçesinde görev yapan tüm öğretmenler ve Hendek ilçesinde bulunan, Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde öğrenim gören tüm öğretmen adayları
Ödüller ve Ödül Alan Kişilerin Bilgileri	Atölye, eğitici ve katılımcıların gönüllülük esaslı katılım sağladıkları bir planlamadır.
Etkinlik İçeriği ile İlgili Özet Bilgi	<p>OÇİDEP bir erken ve yoğun davranışsal eğitim (EYDE) programıdır.Yaklaşık 50 yıllık uygulama deneyimi ile bilimsel dayanağı en fazla olan programlardan biridir.Otizimli çocuklar üzerinde diğer uygulamalara göre etkililiği kanıtlanmıştır. EYDE programına maruz kalan çocukların ileriki yıllarda özel eğitime olan ihtiyaçları azalmış ve yaşamlarının bir çok alanında bağımsızlığa ulaşmışlardır.Uzun dönem olarak düşünüldüğünde ailelere ve devlete kazanç sağlamaktadır. EYDE hizmeti alan çocuklarda zihinsel ,iletişim ve uyumsal becerilerinde önemli ilerlemeler; otizm özelliklerinde ise önemli azalmalar olduğu gözlenmiştir.Bu çocukların önemli bir bölümü kaynaştırma ortamlarında eğitim almaya başlamıştır.Bu çalışmamızda yer alan bölüm OÇİDEP'i hedef kitleye tanıtmayı,araştırma sonuçları ile desteklemeyi hedeflemiştir.</p> <p>Bizler de <u>Hendek Öğretmen Akademisi ' nin Mesleki Gelişim Kulübü</u> bünyesinde 15 katılımcı sınırı ile bu becerilerin davranışsal ve sistematik bir şekilde, UDA ilkeleri doğrultusunda nasıl otizmli çocuklara kazandırılacağı noktasında öğretimler ve uygulamalar yaparak özel eğitim konusunda mesleki gelişimimizi her geçen gün arttırmaya çalışıyor ; okulun eğitim iklimini her daim zirvede tutma amacıyla ,atölye çalışmamızı gerçekleştiriyoruz.</p>
Etkinlik Süresince Engelli Bireylere Yönelik Yapılan Faaliyetler	Katılımcı öğretmenler , atölye çalışmalarımızda öğrendikleri bilimsel ve davranışsal etkinlikleri , sınıf ortamında uygun öğrencilerine uygulamaktadır. Edindikleri deneyimler hakkında okul bünyesindeki diğer öğretmenleri de haberdar edip; hem farkındalık oluşturup hem de okul iklimine olumlu hizmet etmektedirler.



Atölye Eğitimci ve Koordinatörü	Ömer SARIKAYA (Özel Eğitim Öğretmeni)
Katılımcı Öğretmenler	<p>Hendek Özel Eğitim Uygulama Okulu bünyesinde aktif çalışan öğretmenler ile ilk atölye grubumuz oluşmuştur.Atölyenin uygulama noktasında daha verimli olması adına bu sayı uygun görülmüştür.</p> <p>Katılımcı Öğretmen Listesi:</p> <p>Çağla Gül ERYİĞİT</p> <p>Selma ÖZDEMİR</p> <p>Elif KARAKAŞ</p> <p>Ayşe ŞEN</p> <p>Busenaz ÖZTÜRK</p> <p>Dilara KÜÇÜK</p> <p>Emine ŞİŞMAN</p> <p>Fatma KILIÇ</p> <p>Gözde KORKMAZ</p> <p>Merve GÖKGÖZ TURAN</p> <p>Müzeyyen YOLCU</p> <p>Nergiz ALGUR</p> <p>Rana VARAN</p> <p>Rümeysa ÇUBUK</p> <p>Elif SEÇKİN</p> <p>Yasemin YILMAZ</p>